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Emertimi dhe Forma ligjore PARTIA POPULLORE KRISTIANDEMOKRATE E SHQIPERISE
NIPT -i
Adresa e Selise Lagja "Skenderbeg" Rr. Ing. "Gjovalin Gjadri "

Shkoder

Data e krijimit 18/5/2012
Nr. i Vendimit te Gjukates 5096 Nr. i Regjistrit 11691
Veprimtaria Kryesore Parti Politike

PASQYRAT FINANCIARE

Viti 2016

Pasqyra Financiare jane individuale X
Pasqyra Financiare jane te konsoliduara
Pasqyra Financiare jane te shprehura ne Leke
Pasqyra Financiare jane te rumbullakosura ne lek X
Periudha Kontabel e Pasqyrave Financiare Nga 01.01.2016
Deri 31.12.2016
Data e mbylljes se Pasqyrave Financiare 29/3/2017
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Pasqyra e Pozicionit Financiar (Bilanci)

Nr

AKTIVET

IShenime

2016

2015

Aktivet Afatshkurtra

P> Aktivet monetare

1 Banka

2 Arka

P> Investime

1 Né tituj pronésie té njésive ekonomike brenda grupit

2 Aksionet e veta

3 Te tjera Financiare

P> Té drejta té arkétueshme

1 Nga aktiviteti i shfrytézimit

2 Nga njésité ekonomike brenda grupit

3 Nga njésité ekonomike ku ka interesa pjesémarrése

4 Té ljera

5 Kapital i nénshkruar i papaguar

P> Inventarét

1 Léndé e paré dhe materiale t¢ konsumueshme

2 Prodhime né proces dhe gjysémprodukte

3 Produkte té gatshme

4 Mallra

5 _Aktive Biologjike (Gjé e gjallé né rritje e majméri)

6 AAGJIM té mbajtura pér shitje

7 Parapagime pér inventar

P> Shpenzime té shtyra

P> Té arkétueshme nga té ardhurat e konstatuara

TOTALI AKTIVEVE AFATSHKURTRA

Aktivet Afatgjata

P> Aktive financiare

Tituj pronésie né njésité ekonomike brenda grupit

Tituj t6 huadhénies né njésité ekonomike brenda grupit

Tituj pronésie né njésité ekonomike ku ka interesa pjesémarrése

Tituj t& huadhénies né njésité ekonomike ku ka interesa pjesémarrése

Tituj t& tjeré t& mbajtur si aktive afalgjata
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Tituj té tjeré té huadhénies

P> Aktivet materiale

1 Toka dhe ndértesa

2 Impiante dhe makineri
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3 Té tjera Instalime dhe pajisje

4 Parapagime pér aktive materiale dhe né proces

P> Ativet biologjike

(=)

P> Aktive jo materiale:

1 _Koncesione,patenta licenca,marka tregtare,té drejta dhe aktive t€ ngjashme

2 EmriiMiré

3 Parapagime pér AAJM
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P> Aktive tatimore té shtyra

P> Kapitali i nénshkruar i papaguar

TOTALI AKTIVEVE AFATGJATA

AKTIVE TOTALE




Pasqyra e Pozicionit Financiar (Bilanci)

Nr

DETYRIMET DHE KAPITALI

henin

2016

2015

|

Detyrime afatshkurtra:

o

o

Titujt e huamarrjes

o

o

Detyrime ndaj institucioneve té kredisé

(=]

o

Arkétime né avancé pér porosi

Té pagueshme pér aktivitetin e shfrytézimit

Déftesa t& pagueshme

Té pagueshme ndaj njésive ekonomike brenda grupit

Té pagueshme ndaj njésive ekonomike ku ka interesa pjesémarrése

Té pagueshme ndaj punonjésve dhe sigurimeve shogérore/shéndetsore

OO |INIO || |WIN|—

Té pagueshme pér detyrimel tatimore

10 Te tjera te pagueshme/Hua te tjera

Té pagueshme pér shpenzime té konstatuara

Té ardhura té shtyra

Provizione

Totali i Detyrimeve afatshkurtera
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Detyrime afatgjata:

1 Titujt e huamarrjes

Detyrime ndaj institucioneve lé kredisé

Arkétimet né avancé pér porosi

Té pagueshme pér aklivitetin e shirytézimit

Déftesa té pagueshme

Té pagueshme ndaj njésive ekonomike brenda grupit

Té pagueshme ndaj njésive ekonomike ku ka interesa pjesémarrése

OI~N|D|O A WIN

Té¢ tiera t& pagueshme

Té pagueshme pér shpenzime té konstatuara

Té ardhura té shtyra
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Provizione:

1 Provizione pér pensionet

2 Provizione té tiera

Detyrime tatimore té shtyra

Totali i Detyrimeve afatgjata

DETYRIMET TOTALE

Kapitali dhe Rezervat

Kapitali i Nénshkruar

11

Primi i lidhur me kapitalin

Rezerva rivlerésimi
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Rezerva té tjera

1 _Rezerva ligjore

12

2 Rezerva statutore

3 Rezerva té tiera

Fitimi i pashpérndaré

\\4

Fitim / Humbja e Vitit

Totali i Kapitalit
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TOTALI | DETYRIMEVE DHE KAPITALIT

0

0
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PARTIA POPULLORE KRISTIANDEMOKRATE E SHQIPERISE
FONDET E PERFITUARA DHE TE SHPENZUARA GJATE VITIT 2016

Pershkrimi sipas natyres 2,016 2015

1.1 [Nga fondet publike 0 0
1.2 Nga kuotat e antarve te partise 0 30,000
1.3 Donacionet e perfituara ne vlere monetare 0 230,000
1.4 Donacionet e perfituara ne sende dhe sherbime te vleresuara me vlere tregu | [0 0
1.5 Perfitime nga reklama televizive. 0 0
1 Shuma totale ¢ fondeve te perfituara 0 260,000
2 Shpenzimet te kryera per vitin 2016 0 0

1 [SHpenziniet ¢ punonjeseve 16 admINIsratcs
2.1.1 Pagat e punonjesve 0 0
2.1.2 |Sigurimet shogerore shendetsore 0 0
2.1.3 Udhetim dhe dieta 0 0
2.2 Marje salle me gera 0 0
23 Spote publicitare 0 30,000
2.3.1 0 0
2.4 Konzulence te ndryshme 0 0
2.4.1
242
2.5 Shpenzime telefonike 0 0
231 -TECERUNS VODAFUN €Y U U
2.5.2 -Albtelekom 0 0
2.6 Postera, fletevolante, fletepalosje,reklame, banderola 0 0
2.6.1 0 0
2.6.2 0 0
Z.0.J
2.7 Shpenzime kanceleri
Z.7.1 TIETT IETEr U [ALLY,
272 0 0

TS Y U
274 0 0
2.8 SMS Promocionale 0 0
2.9 Karburante 0 200,000
2.1 Energji elektrike 0 0
Z [TOTam SIpenzimeve U] [ Zou,000]
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PASQYRA E FLUKSIT TE PARASE

Metoda direkte

Per vitin financiar deri me 31 Dhjetor 2016

Ne Leke

2016 2015
Fluksi i parave nga veprimtarite e shfrytezimit
Parate e arketuara nga kuotat 30,000
Parate e donacionet 230,000
Parate e shpenzuara (260,000)
Interesi i paguar
Tatim fitimi i paguar
MM neto nga veprimtaria e shfrytezimit (260,000)

Fluksi monetar nga veprimtaria investuese

Blerja e njesise se kotrolluar X minus parate e arketuara
Blerja e aktiveve afatgjata materiale

Te ardhura nga shitja e paisjeve

Interes i arketuar

Dividendet e arketuar

MM neto te perdorura ne veprimtarite investuese 0

Fluksi monetar nga aktivitetet financiare

Te ardhura nga emetimet e kapitalit aksioner

Te ardhura nga huamarrje afatgjata

Pagesat e detyrimeve te gerase financiare

Dividendet te paguar

MM neto te perdorur ne veprimtarite financiare 0

Rritja/ renia neto e mjeteve monetare 0
0

Mjete monetare ne fillim te periudhes

Mjete monetare ne fund te periudhes kontabile
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